diretoria@totalfaclitiesse.com 

Rua Aracaju, 145 – Bairro: Jardim Campo Novo / Lagarto Sergipe 

CNPJ: 32.734.968/0001 - 38 

RECIBO 06/2026 

Declaro para todos os fins de direito que recebi de LUIZ AUGUSTO CARVALHO RIBEIRO 
FILHO DE CPF:827.065.225-34, o numerário de R$ 18.900,00 (Dezoito mil e novecentos 
reais), referente ao aluguel no período de 01/01/2026 à 31/01/2026 referente ao 
Contrato 003/2025, Fatura 006/2026 . Pagamento à vista. 

Lagarto (SE), 12 de janeiro de 2026